1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

CURSO DE LICENCIATURA EM MÚSICA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Responsável pela Execução e Avaliação do Teste de
Certificação Musical 2018 do Curso de Licenciatura em Música, no uso de suas atribuições legais,
instituídas através da Portaria nº 86 de 02 de março de 2018, TORNA PÚBLICO, a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Teste de Certificação Musical 2018, Edital
Nº 28 de 04 de junho de 2018.

Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

02 AISLAN SOUZA SANTOS  APTO

34 ALICE CERQUEIRA LOPES  APTO

59 ANDRIELLE MARIA GALVÃO TELES NASCIMENTO  APTO

62 BRUNO BELARMINO DA SILVA  APTO

22 DÁLIT REBECA SILVA SAMPAIO  APTO

48 DANILLO PEREIRA DE SOUSA  APTO

60 DHIEGO MATIAS DE SOUZA  APTO

44 EVERTON AUGUSTO DE OLIVEIRA  APTO

47 FABIANA DA SILVA CABRAL  APTO

63 FELIPE DE MATOS  APTO

13 FRANCISCO RAIMUNDO LOPES JÚNIOR  APTO

52 GYAN PEDRO MACHADO DE OLIVEIRA  APTO

15 JAILSON COSTA SIQUEIRA JUNIOR  APTO

38 JO ANDERSON WILLIAN SILVA  APTO

	 2

17 JOANNA FERNANDA DOS SANTOS  APTO

28 JOSÉ CELSO DA SILVA JUNIOR  APTO

30 JOSÉ PONCIANO ALVES DO NASCIMENTO  APTO

21 MANOEL VENÂNCIO DE CASTRO NETO  APTO

20 MARCEL CAMPOS DE LIRA  APTO

42 MERIVANHA DOS ANJOS SILVA  APTO

27 NILSON MARCOS SOUZA DA CONCEIÇÃO  APTO

26 PEDRO GABRIEL FEITOSA PAIXÃO  APTO

16 PÉRICLES MIRANDA BARBOSA  APTO

56 RICARDO NUNES MACEDO  APTO

50 RICHARD NIXON DE LIMA MENEZES JÚNIOR  APTO

14 RINARDLEY IRWINGTON DE SOUZA SILVA  APTO

09 ROBSON LEONARDO LUBARINO DOS SANTOS DA
COSTA

APTO

24 RUTHI RIBEIRO DE SOUZA SILVA  APTO

65 SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA  APTO

39 WÊNIA TRINDADE NEVES  APTO

Petrolina, 26 de julho de 2018.

Adelson Aparecido Scotti
Presidente da Comissão do Teste de Certificação Musical 2018

Portaria nº 86 de 02 de março de 2018